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Za nami XVII Regionalny Konkurs Godek Ślonskich zorganizowany przez Szkołę
Podstawową nr 46 i Muzeum Górnośląskie. W konkursie wzięło udział 38
uczestników i uczestniczek  ze szkół podstawowych i przedszkoli z Bytomia, Rudy
Śląskiej, Katowic, Piekar Śląskich, Chorzowa, Zabrza, Tarnowskich Gór i
Radzionkowa.

Konkurs stawia sobie za cel rozwijanie zainteresowania językiem śląskim wśród
dzieci i młodzieży, poznawanie i popularyzację literatury, tradycji i dziedzictwa
regionalnego, a także kształtowanie poczucia własnej tożsamości.

Jak co roku zadaniem uczestników konkursu było przygotowanie jednego
utworu poetyckiego lub prozatorskiego w języku śląskim. Poziom wszystkich
tegorocznych prezentacji był wysoki.



Laureatki i laureaci konkursu

Komisja konkursowa w składzie: Justyna Fifer, Łukasz Wylężek, Paweł Fröhlich oraz
Waldemar Żyła, wyłoniła laureatów i wyróżniła następujące osoby:

 W grupie przedszkolaków:

I miejsce – Liliana Wlazło, Przedszkole Miejskie nr 30 w Bytomiu,

II miejsce – Piotr Van Barneveld, Przedszkole Miejskie nr 32 w Bytomiu,

III miejsce – Aleksander Śliwka, Przedszkole Miejskie nr 32 w Bytomiu,

wyróżnienie – Stanisław Adamczyk, Przedszkole Miejskie nr 30 w Bytomiu.

W gronie oddziałów 1-3:

I miejsce – Karolina Kibel, Miejska Szkoła Podstawowa nr 1 w Piekarach
Śląskich,

II miejsce – Wojciech Dzierzanowski, Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami
Sportowymi w Chorzowie,

III miejsce – Piotr Binkowski, Szkoła Podstawowa nr 11 w Tarnowskich Górach,

wyróżnienie – Jakub Baszyński, Szkoła Podstawowa nr 40 w Rudzie Śląskiej.

 W kategorii oddziałów 4–6:

I miejsce – Lena Ficek, Szkoła Podstawowa nr 40 w Rudzie Śląskiej,

II miejsce – Faustyna Wrodarczyk, Szkoła Podstawowa nr 2 w Radzionkowie,

III miejsce – Anna Hanslik, Szkoła Podstawowa nr 40 w Rudzie Śląskiej,

wyróżnienie – Karol Figura, Miejska Szkoła Podstawowa nr 1 w Piekarach
Śląskich.



W kategorii oddziałów najstarszych 7-8:

I miejsce – Ewelina  Rocznik, Szkoła Podstawowa nr 30 w Rudzie Śląskiej,

II miejsce – Antonina Kudlek, Szkoła Podstawowa nr 30 w Rudzie Śląskiej,

III miejsce – Wiktoria Felusz, Szkoła Podstawowa nr 40 w Rudzie Śląskiej,

wyróżnienie – Helena Mucha, Szkoła Podstawowa nr 40 w Rudzie Śląskiej.
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Podobne wiadomości:

BO Bytom: Otwarcie mobilnej pracowni pierwszej pomocy 2024-06-17

Godali po naszymu 2024-05-25

70 szachistów walczyło wczoraj o tytuł najlepszego 2023-04-21
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